DECRETO Nº 34.653

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS, DO
CARGO DE PROCURADOR, DE QUE TRATA O
EDITAL N° 001/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Processo Digital n° 78072/2024,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado, a partir desta data, o resultado final do
Concurso Público de Provas Objetivas e de Títulos do Cargo de Procurador,
relacionado em anexo, para o provimento de cargos efetivos e cadastro de
reserva desta Prefeitura Municipal, divulgado através do Edital n° 001/2024 e
realizado pela CEBRASPE – Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção
e de Promoção de Eventos.

Art. 2° Fica a critério da Secretaria Municipal de Administração
convocar os candidatos aprovados e constantes da relação em anexo.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor nesta data.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 23 de outubro de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200390034003100340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200390034003100340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

.2 Relação final dos candidatos considerados indígenasento de verificação da condição
declarada, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição e nome do candidato em ordem
alfabética. Não houve candidato considerado indígena no procedimento de verificação da

ANEXO
(Decreto n° 34.653/2024)

Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
CONCURSO PÚBLICO – Edital n° 001/2024

Cargo de Procurador

Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no

concurso público - Cargo de Procurador.

1.1 CARGO: PROCURADOR

10000253, Roberto Mielke Camatta, 136.79, 1 / 10000238, Carlos Eduardo Brum
Conte, 133.37, 2 / 10000699, Jose Arildo Valadao de Andrade, 132.21, 3 / 10000381,
Nayene Campos de Souza, 126.77, 4 / 10000061, Thalita Menicucci Bortoloso, 126.55,
5 / 10000017, Saulo Lugon Moulin Lima, 126.01, 6 / 10000151, Isabella Mendes
Fracalossi, 124.65, 7 / 10000023, Alexandre Vargas Nemer, 124.54, 8 / 10000366,
Larissa de Pizzol Vicente, 123.38, 9 / 10000607, Luane Hemerly Almeida, 122.79, 10 /
10000227, Patrick Mauro Savaris, 121.78, 11 / 10000315, Leticia Rocha de Souza,
119.62, 12 / 10000567, David Aser Bello Lemos, 118.99, 13 / 10000457, Leonardo
Calvo Pose Dias de Carvalho, 116.67, 14 / 10000728, Talita Pereira Mattedi, 114.41,
15

1.1.1Resultado final dos candidatos negros no concurso público, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e
classificação final no concurso público.

10000715, Rogerio Siqueira Dias Maciel, 112.64, 1 / 10000531, Carlos Alves da
Costa, 111.98, 2 / 10000263, Luciana Gomes Coutinho, 99.56, 3.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200390034003100340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200390034003100340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DECRETO Nº 34.653
	VICTOR DA SILVA COELHO

	ANEXO
	(Decreto n° 34.653/2024)
	Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
	CONCURSO PÚBLICO – Edital n° 001/2024
	Cargo de Procurador
	1.1 CARGO: PROCURADOR

		2024-10-23T17:53:20-0300